
ZARZĄDZENIE Nr 76.2005 
 

Burmistrza Tłuszcza  
   

z dnia 22 listopada 2005 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia  naboru na stanowisko Infrastruktury Drogowej 
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu. 

Na podstawie art. 3a ust. 2 i 3 ustawy z 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i § 11 ust. 1 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2005 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 listopada 2005 r.      
i § 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu ustalonego 
Zarządzeniem Nr 52.2004 Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 września 2004 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Ogłasza się nabór na stanowisko Inspektora ds. Infrastruktury Drogowej w Urzędzie 
Miejskim w Tłuszczu. 

§ 2. 

 
Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać kandydat na stanowisko wymienione w § 1. 
 
1.Wymagania niezbędne: 

 
1)    wykształcenie wyższe, 
2)    co najmniej pięcioletni staż pracy, w tym co najmniej dwuletni staż pracy: 
   -    na stanowiskach urzędniczych w urzędach lub jednostkach organizacyjnych samorządu 
terytorialnego, lub 
   -    w służbie cywilnej, zagranicznej z wyjątkiem stanowisk obsługi, lub 
   -    innych urzędach państwowych, z wyjątkiem stanowisk pomocniczych i obsługi, 
3)    nieposzlakowana opinia, 
4)    nie karanie za przestępstwo popełnione umyślnie, 
5)    stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku urzędniczym, 
6)    prawo jazdy kat. ,,B". 

 
2. Wymagania dodatkowe: 

 
1)    doświadczenie zawodowe w zakresie pracy w jednostkach samorządu terytorialnego, 
2)    znajomość przepisów z zakresu KPA, KPC, ustawy o samorządzie gminnym, 
3)    znajomość programów komputerowych: word, excel, 



4)    znajomość języków obcych, 
5)    pełna dyspozycyjność w sezonie zimowym (nadzór nad zimowym utrzymaniem dróg), 

3. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu w terminie 25. 11 do 12.12.2005 roku. 

§ 3. 

1.Kandydat na stanowisko wymienione w § 1 musi spełnić wymagania niezbędne określone w 
§ 2ust 1. 

 
2.Wymagania dodatkowe określone w § 2 ust. 2 oceniane będą w skali punktowej: 

 
1)    doświadczenie zawodowe - max. 5 pkt. 
2)    znajomość przepisów - max. 5 pkt 
3)    znajomość programów komputerowych - max. 5 pkt 
4)    znajomość języków obcych - max. 5 pk 
5)    dyspozycyjność - max 5 pkt 

§ 4. 

 
1.W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Inspektora ds. Infrastruktury Drogowej 
powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Roman Zacharski - przewodniczący komisji 
2. Tadeusz Pietrzyk 
3. Maciej Skibiński 

2.Komisja pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze oraz niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


